«•  *

Prout ab illis temporibus adhuc tempore diue
►

memorie Regis AM exandri et magniducis Li
thuanie plim d<?mioi noslri gratiosissimi ita per 
bos oinnes apoos iam et tempore Serenissimi do-

l  ^  9

mini n o s lr i-S ig ism u n d i dei gratia Regis Polonie 
et Magniducis Lithuanie etc. domini nostri gra
tiosissimi iominos nostros parte ex vna et vestre 
venerabili magnilicenck ac vniuersi ordinis eius- 
dem, pare ex altera per frequentes nuntios et

»

o ra to re s  Iegaliopes fiebant per reformationem et
' ■  *

iDnouatioem limitum inter hec mutua dominia
s ic u t  Magiducatus Lithuanie ita et terre Lyuonie

*  , '

, Et iuse<res hec voluebatur nec ad iinem
*

‘perduci aterat vsqpe ad hoc tempus propter
certas ocupationes parte ex vtraque

" . . * • .  *
' Nisiano proxime exacto iuxta postulationem

vestre oerabilis Magnificencie sub hac coodi- 
tione hires remansit ita quod sua sacra maies
tas Re< dominus noster gratiosissimus ratioue

-  Л . * «

borumegotiorum debuit in Magnoducatu Li-
%

'thuatrioeum et.diem Conuentiouis assignare rn 
qua Cuentione prius iosignes domini oratores 
ex pa vestre venerabilis Magnificeutie deberent 
intert- propter Reuouationem auitiquarum In- 
scripPnm ac Confirmationem perpetue pacis in
ter Jgnumducatum.Lithuanie et Terram Liuonie 

a sacra Maiestas Regia dominus noster gra- 
tiosimus ad hec cum aflectu consenserat el cum 
maa diligencia in Magnidueatum Lithuanie pro- 
pe e curauil Nisi in hac proxime preterita Con
i i n e  Pyothefcowyensi in Regno Polonie cele

s t a  hec Res precessisset que attinet dominum 
igistrum Prossie prout ex gratia dei iuxta 
[sliciaiii domini nostri gratiosissimi Et cum hoc

predecessuum sue Maiestatis ad vtilem et lauda- 
bilem finm deducta est et perpetue firmata

Et it; sua Maiestas regia hnitis alijs negotijs 
regni Poonie non procrastinando debuit in Mag- 
niducatuLithuanie conslitui Attum antequam sua 
Maiestas ad Magnumducatum Lithuanie hie ad 
nos adisnit Succurrit nobis talis euentus quod 
dux Motrouieusis Paruipendendo verba et hono- 
rem sum transgrediens inscriptiones et pacta 
perpetu pacis Sigillis aureis iirmatis clam et 
absqueomni occasione et diflidatione Omnes suos 
exercits Congregauit cum quibus solus perso- 
naliteret impetuose motus est et appropioquit 
ad corinia Magniducatus Lithuanie versus Sma- 
lenczk).

Dio fratres suos G eorgium  et A ndream  
ducescum gentibus suis misit Sub castrum Regie 
Maietatis predictum Sraalenczko Qui iam ab ali
quot eptimanis circumuallaverunt Eundem Cas- 
trumeum maguis machinis Bombardis Pixidibus 
Ceteisque attineueijs bellicis ad deuastandam 
агсел predictam quottidie intendens eandem fun- 
ditu debellare et possidere

^eterosque Gampiductores suos cum gentibus 
mist sub alias arces Polotzko Vitepszko Mysz-

ii

czyzlaw et Orseha et cum hoc ad alias rnultas 
artfs exercendum magnam violenciam igne et 
gldio in illis dislrictibus volens deuastare et pos- 
si<ere has predictas arces el cum earum omnibus 
tetris et dislrictibus.

»

Qua propter vestram V. M. cum vniuerso or- 
dbe vestro Nos prelati Status vtriusque et Con- 
sdarij magniducatus Lithuanie qui pro hoc tem- 
p>re in Vilna ad sedem Magniducatus Lithuanie
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sumus congregati, hortamur V. M. aflectamusque 
et rogamus vt vestra V. magniGcencia cum vni- 
uerso Ordine vestro super hec bene deliberet 
Cum is Scismaticus et inimicus totius oostre reli- 
gionis Christiane fracto suo Juramenlo et priui- 
legiis quibus erat firmatus inter hec dofninia pace 
eterna absque omni Intimatione ausus est infrin- 
gere et tentare Congregando impetuoseexercitum 
potenter irruit in terras Regiae Maiestatis et quod 
deus auertat Sihas prediclas arces puta Smolensko 
Vytepszko Polotzko etc. pro se usurpiret, esset 
oe vestra V. M. huius Spei quod etiam ,ua Castra 
terre veslre Lyuoniensis posset in pacepossidere 
el de ea pace certus esse Et maxirne qiia Polo- 
censes huius specialis sunt opinionis qiod terra 
Polocensis suos limites haberet fluuio e: Dwyna 
vsque ad mare tendente et testilicantur item quod 
Ciuitas vestra Riga dicta in terra Polo;ensi est 
sita Quo casu fortune predecessorum siorum vi 
ab eis ablata est

Qua propter Nos omnes Nomine Rege Maie
statis domini nostri gratiosissimi affectmus et 
hortamur venerabilem M. Vestram Et eiam do- 
minum Archiepiscopum et vniuersum >rdinem 
vestrum vt vestre dignitates velnt domini (hristia- 
norum videntes affectum huius pertidi (ucis ad 
possessionem hunc totum ambilum codialiter 
condolentis Consilio et auxilio esse veliti domi
no nostro Graliosissimo et nobis omnibus vicinis 
suis aduersus hunc crudelem hostem Sim l cum 
sua Maiestate Regia resistere et defembre ab 
eoque vtraque dominia hoslium seu portumtotius 
christianitatis.

Et quantum ad hoc attinet quod is perlidus 
et iniustus hostis dux Mostrouiensis Cum nostro 
Serenissimo domino Rege Polonie et Magnoduce 
Lithuanie Timore dei omnipotenlis et sancte cru- 
cis super quam iuraverat ex corde suo deposito 
iniuste bellare cepit Confidimus iustissimo Judi-

r

cio dei quod hoc ipse ad suum interitum cepit 
Omnipotensque deus dabit et ampliorem famam 
sui Maiestatis Regie et defensorum sancte. ecclesie 
Romane nostri Religionis christiane